



MUNICÍPIO DE ITAIPOCA
ITAIPOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.11.09/PE
Processo Administrativo Nº 22.11.09/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 26/08/2022 18:02:38

TOTAL DO PROCESSO: **18.374.400,00**

TOTAL DA PROPOSTA

18.374.400,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 051	Total: 18.374.400,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Agente Administrativo - AT.BAS			
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 4.490.640,00
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Motorista categoria B - AT.BAS			
Quantidade: 113.520	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 2.838.000,00
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Motorista categoria D -AT.BAS			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 306.240,00
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Vigia - AT.BAS			
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 3.492.720,00
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AT.BAS			
Quantidade: 73.920	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 1.404.480,00
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Eletricista - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 142.560,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Bombeiro - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 142.560,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Carpinteiro - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 142.560,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: Agente Administrativo - MAC			
Quantidade: 26.400	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 712.800,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: própria	Modelo: própria



MUNICIPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Motorista categoria D - MAC

Quantidade: 79.200 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 2.296.800,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Vigia - MAC

Quantidade: 21.120 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 443.520,00

Item: 12 Unidade: HORA Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - MAC

Quantidade: 18.480 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 351.120,00

Item: 13 Unidade: HORA Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Agente Administrativo - AF

Quantidade: 23.760 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 760.320,00

Item: 14 Unidade: HORA Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Vigia - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 221.760,00

Item: 15 Unidade: HORA Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 200.640,00

Item: 16 Unidade: HORA Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Agente Administrativo - VS

Quantidade: 15.840 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 427.680,00



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.11.09/PE
Processo Administrativo Nº 22.11.09/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 26/08/2022 18:02:38

TOTAL DO PROCESSO: **15.695.803,20**

TOTAL DA PROPOSTA **15.695.803,20**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 15.695.803,20**

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Agente Administrativo - AT.BAS				
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 18,96			Total Item: 3.153.427,20
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Motorista categoria B - AT.BAS				
Quantidade: 113.520	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 2.826.648,00
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Motorista categoria D -AT.BAS				
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 262.944,00
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Vigia - AT.BAS				
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 3.160.080,00
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AT.BAS				
Quantidade: 73.920	Valor Unit.: 18,90			Total Item: 1.397.088,00
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Eletricista - AT.BAS				
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 131.472,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Bombeiro - AT.BAS				
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 131.472,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Carpinteiro - AT.BAS				
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 131.472,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Agente Administrativo - MAC				
Quantidade: 26.400	Valor Unit.: 18,96			Total Item: 500.544,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:	



MUNICIPIO DE ITAIPOCA
ITAIPUCA-CE

Descrição: Motorista categoria D - MAC

Quantidade: 79.200 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 1.972.080,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: Vigia - MAC

Quantidade: 21.120 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 525.888,00

Item: 12 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - MAC

Quantidade: 18.480 **Valor Unit.: 18,96** Total Item: 350.380,80

Item: 13 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: Agente Administrativo - AF

Quantidade: 23.760 **Valor Unit.: 18,96** Total Item: 450.489,60

Item: 14 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: Vigia - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 200.640,00

Item: 15 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 18,96** Total Item: 200.217,60

Item: 16 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: Agente Administrativo - VS

Quantidade: 15.840 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 300.960,00



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.11.09/PE
Processo Administrativo Nº 22.11.09/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 26/08/2022 18:02:38

TOTAL DO PROCESSO: 9.453.021,60			
TOTAL DA PROPOSTA 9.453.021,60			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094	Total: 9.453.021,60
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Agente Administrativo - AT.BAS			
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 12,33		Total Item: 2.050.725,60
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Motorista categoria B - AT.BAS			
Quantidade: 113.520	Valor Unit.: 12,33		Total Item: 1.399.701,60
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Motorista categoria D -AT.BAS			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 14,29		Total Item: 150.902,40
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Vigia - AT.BAS			
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 12,33		Total Item: 2.050.725,60
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AT.BAS			
Quantidade: 73.920	Valor Unit.: 12,33		Total Item: 911.433,60
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Eletricista - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 12,33		Total Item: 65.102,40
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Bombeiro - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 12,33		Total Item: 65.102,40
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Carpinteiro - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 12,33		Total Item: 65.102,40
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Agente Administrativo - MAC			
Quantidade: 26.400	Valor Unit.: 12,33		Total Item: 325.512,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV



MUNICÍPIO DE ITAIPÓCA
ITAIPÓCA-CE

Descrição: Motorista categoria D - MAC

Quantidade: 79.200 Valor Unit.: 14,29 Total Item: 1.131.768,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Vigia - MAC

Quantidade: 21.120 Valor Unit.: 12,33 Total Item: 260.409,60

Item: 12 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - MAC

Quantidade: 18.480 Valor Unit.: 12,33 Total Item: 227.858,40

Item: 13 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Agente Administrativo - AF

Quantidade: 23.760 Valor Unit.: 12,33 Total Item: 292.960,80

Item: 14 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Vigia - AF

Quantidade: 10.560 Valor Unit.: 12,33 Total Item: 130.204,80

Item: 15 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AF

Quantidade: 10.560 Valor Unit.: 12,33 Total Item: 130.204,80

Item: 16 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Agente Administrativo - VS

Quantidade: 15.840 Valor Unit.: 12,33 Total Item: 195.307,20



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.11.09/PE
Processo Administrativo Nº 22.11.09/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 26/08/2022 18:02:38

TOTAL DO PROCESSO: **9.714.223,20**

TOTAL DA PROPOSTA **9.714.223,20**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 9.714.223,20**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: Agente Administrativo - AT.BAS
Quantidade: 166.320 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 2.107.274,40

Item: 2 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: Motorista categoria B - AT.BAS
Quantidade: 113.520 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 1.438.298,40

Item: 3 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: Motorista categoria D - AT.BAS
Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 14,69** Total Item: 155.126,40

Item: 4 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: Vigia - AT.BAS
Quantidade: 166.320 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 2.107.274,40

Item: 5 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AT.BAS
Quantidade: 73.920 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 936.566,40

Item: 6 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: Eletricista - AT.BAS
Quantidade: 5.280 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 66.897,60

Item: 7 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: Bombeiro - AT.BAS
Quantidade: 5.280 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 66.897,60

Item: 8 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: Carpinteiro - AT.BAS
Quantidade: 5.280 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 66.897,60

Item: 9 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: Agente Administrativo - MAC
Quantidade: 26.400 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 334.488,00

Item: 10 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:



MUNICIPIO DE ITAIPOCA
ITAIPOCA-CE

Descrição: Motorista categoria D - MAC

Quantidade: 79.200 **Valor Unit.: 14,69** Total Item: 1.163.448,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Vigia - MAC

Quantidade: 21.120 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 267.590,40

Item: 12 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - MAC

Quantidade: 18.480 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 234.141,60

Item: 13 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Agente Administrativo - AF

Quantidade: 23.760 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 301.039,20

Item: 14 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Vigia - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 133.795,20

Item: 15 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 133.795,20

Item: 16 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Agente Administrativo - VS

Quantidade: 15.840 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 200.692,80



MUNICIPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.11.09/PE
Processo Administrativo Nº 22.11.09/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 26/08/2022 18:02:38

TOTAL DO PROCESSO: 9.721.747,20			
TOTAL DA PROPOSTA 9.721.747,20			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 089	Total: 9.721.747,20
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Agente Administrativo - AT.BAS			
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 12,68		Total Item: 2.108.937,60
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Motorista categoria B - AT.BAS			
Quantidade: 113.520	Valor Unit.: 12,68		Total Item: 1.439.433,60
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Motorista categoria D -AT.BAS			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 14,70		Total Item: 155.232,00
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Vigia - AT.BAS			
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 12,68		Total Item: 2.108.937,60
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AT.BAS			
Quantidade: 73.920	Valor Unit.: 12,68		Total Item: 937.305,60
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Eletricista - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 12,68		Total Item: 66.950,40
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Bombeiro - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 12,68		Total Item: 66.950,40
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Carpinteiro - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 12,68		Total Item: 66.950,40
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Agente Administrativo - MAC			
Quantidade: 26.400	Valor Unit.: 12,68		Total Item: 334.752,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Motorista categoria D - MAC

Quantidade: 79.200 **Valor Unit.: 14,70** Total Item: 1.164.240,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Vigia - MAC

Quantidade: 21.120 **Valor Unit.: 12,68** Total Item: 267.801,60

Item: 12 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - MAC

Quantidade: 18.480 **Valor Unit.: 12,68** Total Item: 234.326,40

Item: 13 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Agente Administrativo - AF

Quantidade: 23.760 **Valor Unit.: 12,68** Total Item: 301.276,80

Item: 14 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Vigia - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 12,68** Total Item: 133.900,80

Item: 15 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 12,68** Total Item: 133.900,80

Item: 16 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Agente Administrativo - VS

Quantidade: 15.840 **Valor Unit.: 12,68** Total Item: 200.851,20



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.11.09/PE
Processo Administrativo Nº 22.11.09/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 26/08/2022 18:02:38

TOTAL DO PROCESSO: **10.126.749,60**

TOTAL DA PROPOSTA **10.126.749,60**

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028	Total: 10.126.749,60
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: Agente Administrativo - AT.BAS			
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 13,37		Total Item: 2.223.698,40
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: Motorista categoria B - AT.BAS			
Quantidade: 113.520	Valor Unit.: 13,37		Total Item: 1.517.762,40
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: Motorista categoria D -AT.BAS			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 15,49		Total Item: 163.574,40
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: Vigia - AT.BAS			
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 13,37		Total Item: 2.223.698,40
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AT.BAS			
Quantidade: 73.920	Valor Unit.: 13,37		Total Item: 988.310,40
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: Eletricista - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 13,37		Total Item: 70.593,60
Item: 7	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: Bombeiro - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 13,37		Total Item: 70.593,60
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: Carpinteiro - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 13,37		Total Item: 70.593,60
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: Agente Administrativo - MAC			
Quantidade: 26.400	Valor Unit.: 13,37		Total Item: 352.968,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo: propria



**MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE**

Descrição: Motorista categoria D - MAC

Quantidade: 79.200 **Valor Unit.: 13,37** Total Item: 1.058.904,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Vigia - MAC

Quantidade: 21.120 **Valor Unit.: 15,49** Total Item: 327.148,80

Item: 12 Unidade: HORA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - MAC

Quantidade: 18.480 **Valor Unit.: 13,37** Total Item: 247.077,60

Item: 13 Unidade: HORA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Agente Administrativo - AF

Quantidade: 23.760 **Valor Unit.: 13,37** Total Item: 317.671,20

Item: 14 Unidade: HORA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Vigia - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 13,37** Total Item: 141.187,20

Item: 15 Unidade: HORA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 13,37** Total Item: 141.187,20

Item: 16 Unidade: HORA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Agente Administrativo - VS

Quantidade: 15.840 **Valor Unit.: 13,37** Total Item: 211.780,80



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.11.09/PE
Processo Administrativo Nº 22.11.09/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 26/08/2022 18:02:38

				TOTAL DO PROCESSO:	10.119.542,40
TOTAL DA PROPOSTA					10.119.542,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 068			Total: 10.119.542,40
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: Agente Administrativo - AT.BAS					
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 13,36			Total Item:	2.222.035,20
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: Motorista categoria B - AT.BAS					
Quantidade: 113.520	Valor Unit.: 13,36			Total Item:	1.516.627,20
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: Motorista categoria D -AT.BAS					
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 15,49			Total Item:	163.574,40
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: Vigia - AT.BAS					
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 13,36			Total Item:	2.222.035,20
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AT.BAS					
Quantidade: 73.920	Valor Unit.: 13,36			Total Item:	987.571,20
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: Eletricista - AT.BAS					
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 13,36			Total Item:	70.540,80
Item: 7	Unidade: UN	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: Bombeiro - AT.BAS					
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 13,36			Total Item:	70.540,80
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: Carpinteiro - AT.BAS					
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 13,36			Total Item:	70.540,80
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: 0	Modelo: 0		
Descrição: Agente Administrativo - MAC					
Quantidade: 26.400	Valor Unit.: 13,36			Total Item:	352.704,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: 0	Modelo: 0		



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Motorista categoria D - MAC

Quantidade: 79.200 **Valor Unit.: 13,36** Total Item: 1.058.112,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: Vigia - MAC

Quantidade: 21.120 **Valor Unit.: 15,49** Total Item: 327.148,80

Item: 12 Unidade: HORA Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - MAC

Quantidade: 18.480 **Valor Unit.: 13,36** Total Item: 246.892,80

Item: 13 Unidade: HORA Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: Agente Administrativo - AF

Quantidade: 23.760 **Valor Unit.: 13,36** Total Item: 317.433,60

Item: 14 Unidade: HORA Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: Vigia - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 13,36** Total Item: 141.081,60

Item: 15 Unidade: HORA Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 13,36** Total Item: 141.081,60

Item: 16 Unidade: HORA Marca: 0 Modelo: 0

Descrição: Agente Administrativo - VS

Quantidade: 15.840 **Valor Unit.: 13,36** Total Item: 211.622,40



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.11.09/PE
Processo Administrativo Nº 22.11.09/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 26/08/2022 18:02:38

			TOTAL DO PROCESSO:	9.960.720,00
TOTAL DA PROPOSTA				9.960.720,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079	Total: 9.960.720,00	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV	
Descrição: Agente Administrativo - AT.BAS				
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 2.162.160,00
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV	
Descrição: Motorista categoria B - AT.BAS				
Quantidade: 113.520	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 1.475.760,00
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV	
Descrição: Motorista categoria D -AT.BAS				
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 158.400,00
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV	
Descrição: Vigia - AT.BAS				
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 2.162.160,00
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV	
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AT.BAS				
Quantidade: 73.920	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 960.960,00
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV	
Descrição: Eletricista - AT.BAS				
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 68.640,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SERV	Modelo: SERV	
Descrição: Bombeiro - AT.BAS				
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 68.640,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV	
Descrição: Carpinteiro - AT.BAS				
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 68.640,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV	
Descrição: Agente Administrativo - MAC				
Quantidade: 26.400	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 343.200,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV	

MUNICIPIO DE ITAIPOCA
ITAIPOCA-CE



Descrição: Motorista categoria D - MAC

Quantidade: 79.200 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.188.000,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Vigia - MAC

Quantidade: 21.120 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 274.560,00

Item: 12 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - MAC

Quantidade: 18.480 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 240.240,00

Item: 13 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Agente Administrativo - AF

Quantidade: 23.760 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 308.880,00

Item: 14 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Vigia - AF

Quantidade: 10.560 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 137.280,00

Item: 15 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AF

Quantidade: 10.560 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 137.280,00

Item: 16 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: Agente Administrativo - VS

Quantidade: 15.840 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 205.920,00

MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.11.09/PE
Processo Administrativo Nº 22.11.09/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 26/08/2022 18:02:38

TOTAL DO PROCESSO: 9.195.304,80			
TOTAL DA PROPOSTA 9.195.304,80			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 055	Total: 9.195.304,80
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Agente Administrativo - AT.BAS			
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 11,49		Total Item: 1.911.016,80
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Motorista categoria B - AT.BAS			
Quantidade: 113.520	Valor Unit.: 11,49		Total Item: 1.304.344,80
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Motorista categoria D -AT.BAS			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 17,62		Total Item: 186.067,20
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Vigia - AT.BAS			
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 11,49		Total Item: 1.911.016,80
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AT.BAS			
Quantidade: 73.920	Valor Unit.: 11,49		Total Item: 849.340,80
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Eletricista - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 11,49		Total Item: 60.667,20
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Bombeiro - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 11,49		Total Item: 60.667,20
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Carpinteiro - AT.BAS			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 11,49		Total Item: 60.667,20
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Agente Administrativo - MAC			
Quantidade: 26.400	Valor Unit.: 11,49		Total Item: 303.336,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO



MUNICÍPIO DE ITAIPÓCA
ITAIPÓCA-CE

Descrição: Motorista categoria D - MAC

Quantidade: 79.200 Valor Unit.: 17,62 Total Item: 1.395.504,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: Vigia - MAC

Quantidade: 21.120 Valor Unit.: 11,49 Total Item: 242.668,80

Item: 12 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - MAC

Quantidade: 18.480 Valor Unit.: 11,49 Total Item: 212.335,20

Item: 13 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: Agente Administrativo - AF

Quantidade: 23.760 Valor Unit.: 11,49 Total Item: 273.002,40

Item: 14 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: Vigia - AF

Quantidade: 10.560 Valor Unit.: 11,49 Total Item: 121.334,40

Item: 15 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AF

Quantidade: 10.560 Valor Unit.: 11,49 Total Item: 121.334,40

Item: 16 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: Agente Administrativo - VS

Quantidade: 15.840 Valor Unit.: 11,49 Total Item: 182.001,60



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.11.09/PE
Processo Administrativo Nº 22.11.09/PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR
Data de Publicação: 26/08/2022 18:02:38

			TOTAL DO PROCESSO:	30.096.000,00
TOTAL DA PROPOSTA			30.096.000,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	Total: 30.096.000,00	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Agente Administrativo - AT.BAS				
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 6.652.800,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Motorista categoria B - AT.BAS				
Quantidade: 113.520	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 4.540.800,00	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Motorista categoria D -AT.BAS				
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 422.400,00	
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Vigia - AT.BAS				
Quantidade: 166.320	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 6.652.800,00	
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AT.BAS				
Quantidade: 73.920	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 2.956.800,00	
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Eletricista - AT.BAS				
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 211.200,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Bombeiro - AT.BAS				
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 211.200,00	
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Carpinteiro - AT.BAS				
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 211.200,00	
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Agente Administrativo - MAC				
Quantidade: 26.400	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 1.056.000,00	
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	



MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA
ITAÍPOCA-CE

Descrição: Motorista categoria D - MAC

Quantidade: 79.200 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 3.168.000,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Vigia - MAC

Quantidade: 21.120 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 844.800,00

Item: 12 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - MAC

Quantidade: 18.480 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 739.200,00

Item: 13 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Agente Administrativo - AF

Quantidade: 23.760 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 950.400,00

Item: 14 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Vigia - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 422.400,00

Item: 15 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais - AF

Quantidade: 10.560 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 422.400,00

Item: 16 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Agente Administrativo - VS

Quantidade: 15.840 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 633.600,00